
 

Uchwała nr 8/XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 21 października 2017 r. 

 

w sprawie uzupełnienia zespołu do opracowania zmian Statutu PTTK 

 

 

 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt. 7 Zarząd Główny PTTK postanawia:  

 
 

§ 1 

Uzupełnić skład zespołu do opracowania zmian Statutu PTTK powołanego uchwałą nr 

208/XVIII/2016 Zarządu Głównego PTTK z 23 kwietnia 2016 r. o następujące osoby: 

kol. Jacek Potocki 

kol. Stanisław Sikora 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


